
UCHWAŁA NR LIII/466/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku

Na podstawie art. 12 § 4-5 i § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 754 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Krokowa uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
21 października 2018 roku, tworzy się odrębny obwód głosowania określony w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku I.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Słupsku I w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: FB0C78C3-849E-4567-9D62-6BEDDCC35EA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/466/2018

Rady Gminy Krokowa

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Numer obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

6 Dom Pomocy Społecznej
w Lubkowie

Dom Pomocy Społecznej w Lubkowie
Lubkowo
ul. Długa 50
84-110 Krokowa

Id: FB0C78C3-849E-4567-9D62-6BEDDCC35EA7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zarządzonymi na dzień 21 października 2018 roku wyborami do rad gmin, rad powiatów,
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast zachodzi konieczność utworzenia odrębnych obwodów głosowania.

Zgodnie z art. 12 § 4-5 i § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 754 ze zm.) Rada Gminy Krokowa na wniosek Wójta Gminy Krokowa powinna utworzyć odrębny
obwód głosowania w naszym przypadku w domu pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim
przebywać co najmniej 15 wyborców.

Na terenie gminy Krokowa należy utworzyć jeden odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy
Społecznej w Lubkowie ul. Długa 50.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważać należy za zasadne.

Id: FB0C78C3-849E-4567-9D62-6BEDDCC35EA7. Podpisany Strona 1




